DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUSCEPTIBILIDADE DOS
IDOSOS FRENTE AO HIV/AIDS: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de KAROLINE
DA SILVA SANTANA, MATHEUS GOMES DE SOUSA, PALOMA DUARTE VIEIRA UCHÔA
, EVA LOUISE LUCENA ROCHA, ROUMAYNE FERNANDES VIEIRA ANDRADE, foi
publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento Humano referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/12511

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/12511